
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
27/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
1 TIENGO EVA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:53.0
2 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:49.0
3 BALLARIN ILARIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:48.8
4 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:49.0
5 GIACORI SOFIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:50.0
6 COMIN VITTORIA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:00.0

Serie n° 3 di 4
1 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:40.0
2 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:38.0
3 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:30.0
4 FECCHIO MADDALENA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:33.0
5 ENACHE ELISA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:39.6
6 MION LAURA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:45.0

Serie n° 2 di 4
1 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:27.0
2 BERTO GINEVRA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:25.0
3 DORI GIOIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:21.0
4 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:24.8
5 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:27.0
6 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:29.9

Serie n° 1 di 4
1 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:11.7
2 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:06.1
3 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:59.9
4 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:06.0
5 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:10.1
6 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:16.8

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
1 PAMIO MATTHEW 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:55.0
2 BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:40.0
3 TUSA CRISTIAN 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:33.0
4 SIGNORETTO CARLO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:34.0
5 CARRARO ROBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:41.0

Serie n° 2 di 3
1 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:25.0
2 BOTTERO ALBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:19.5
3 BERTO RICCARDO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:11.9
4 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:13.6
5 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:23.0
6 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:30.0

Serie n° 1 di 3
1 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:09.2
2 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:07.0
3 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:03.0
4 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:06.0
5 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:09.0
6 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
27/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
2 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:51.0
3 BERTO GINEVRA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:44.0
4 DORI GIOIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:44.0
5 RIGON ALESSANDRA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:53.6

Serie n° 2 di 3
2 MION LAURA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:38.1
3 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:35.1
4 SALIZZATO SARA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.3
5 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.1

Serie n° 1 di 3
1 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:31.7
2 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.0
3 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:24.3
4 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.2
5 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:31.2
6 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.1

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:50.0
3 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:47.1
4 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:47.6
5 PAMIO MATTHEW 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:57.0

Serie n° 2 di 3
1 TUSA CRISTIAN 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:47.0
2 SALVADEGO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:39.1
3 PREATO MIRKO RUBIO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.2
4 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:38.7
5 PINATO NICOLAS 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:43.0

Serie n° 1 di 3
1 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.3
2 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:26.5
3 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.9
4 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:19.9
5 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:28.8
6 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:31.5

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
2 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:57.3
3 BALLARIN ILARIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:51.0
4 COMIN VITTORIA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:53.4
5 GIACORI SOFIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
27/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.5
3 TIENGO EVA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:50.0
4 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:50.1
5 FECCHIO MADDALENA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.7

Serie n° 2 di 4
1 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:50.0
2 RIGON ALESSANDRA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.5
3 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.3
4 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.4
5 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.0
6 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:50.0

Serie n° 1 di 4
1 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.0
2 SALIZZATO SARA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.5
3 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.7
4 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.4
5 ENACHE ELISA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.8
6 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:46.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
2 BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.8
3 RAGAZZO MARCO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.6
4 FAVARO ANDREA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.8
5 CARRARO ROBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.5

Serie n° 2 di 3
2 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.3
3 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:42.3
4 SIGNORETTO CARLO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:45.0
5 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.1

Serie n° 1 di 3
1 BOZZAO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.2
2 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.0
3 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.3
4 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.8
5 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:40.2
6 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:42.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:47.6
2 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:42.0
3 BERTO RICCARDO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 06:29.0
4 SALVADEGO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 06:33.0
5 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:42.0
6 PINATO NICOLAS 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 07:10.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
27/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:23.0
2 ROSSI ELIA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:11.3
3 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:08.0
4 BOZZAO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:08.5
5 PREATO MIRKO RUBIO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:19.1
6 BOTTERO ALBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 06:23.0

Serie n° 1 di 3
1 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:43.1
2 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:35.0
3 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:20.0
4 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:22.4
5 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:42.5
6 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:44.3

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
1 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:21.9
2 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:18.1
3 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:13.3
4 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:15.0
5 PENZO VERONICA 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:21.8

Serie n° 2 di 3
1 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:02.5
2 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:00.0
3 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:54.8
4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:55.8
5 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:01.1
6 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:05.1

Serie n° 1 di 3
1 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:52.5
2 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:50.3
3 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:43.2
4 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:48.5
5 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:52.3
6 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:54.7

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 17:10

Serie n° 5 di 5
2 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:30.0
3 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:15.0
4 SCARPA ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:19.0

Serie n° 4 di 5
2 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:00.6
3 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:00.0
4 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:00.2
5 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:01.8

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
27/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:56.0
2 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:49.6
3 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:48.8
4 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:49.5
5 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:50.5
6 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.1

Serie n° 2 di 5
1 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:47.3
2 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:46.0
3 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:44.0
4 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.3
5 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:47.0
6 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:48.6

Serie n° 1 di 5
1 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:40.6
2 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:39.9
3 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:26.4
4 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:39.0
5 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:40.4
6 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:42.6

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
2 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:35.6
3 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:20.0
4 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:30.3
5 PENZO VERONICA 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:46.8

Serie n° 2 di 3
2 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:16.0
3 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:13.2
4 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:15.0
5 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:17.3

Serie n° 1 di 3
1 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:12.0
2 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:07.9
3 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:53.1
4 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:04.5
5 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:10.3
6 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:12.8

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
2 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:46.0
3 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:21.0
4 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:25.9

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
27/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:19.4
3 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:10.5
4 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:17.2
5 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:03.9
2 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:02.7
3 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.2
4 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:48.9
5 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:03.2
6 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:06.0

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 17:40

Serie n° 3 di 3
2 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:30.0
3 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.0
4 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.0
5 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.1

Serie n° 2 di 3
1 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.2
2 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.5
3 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.8
4 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.2
5 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:26.3

Serie n° 1 di 3
1 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.4
2 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.3
3 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.8
4 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.0
5 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.3
6 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:22.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 17:50

Serie n° 5 di 5
1 SCARPA ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:40.7
2 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
3 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.5
4 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:27.5
5 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.0
2 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.7
3 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.0
4 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.0
5 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.0
6 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:25.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
27/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:22.3
2 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:19.5
3 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:19.0
4 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:19.3
5 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.8
6 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:22.5

Serie n° 2 di 5
1 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.7
2 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.0
3 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.7
4 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.8
5 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.3
6 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.5

Serie n° 1 di 5
1 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:14.3
2 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.6
3 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.6
4 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.0
5 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.8
6 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:14.5

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
2 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:42.5
3 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:16.2
4 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:30.0

Serie n° 1 di 2
2 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:10.0
3 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:45.1
4 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:55.5
5 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:10.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
1 GIACOMAZZO, BATTISTIN, RONCHI, MEGERA A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:35.0
2 PERON, MICHIELETTO, VECCHIATO, MARCONATO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:24.0
3 SCHIAVON, AGGIO, ONGARO, FERRONI  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:10.0
4 NALATO, RUZZON, CARRARO, RODELLA  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:23.0
5 SIGNORETTO, BOSCOLO MENEGUOLO, BOSCOLO BARIGA, BOSCOLO MENEGUOLO CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 04:34.0
6 COMIN, GRIFFONI, COMIN, MAMPRIN  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:35.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
27/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
1 ARTUSO, FACCIOLO, BOZZATO, VENTURINI POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:03.0
2 PESCE, ZANELLA, GAMBARO, ZANATTA  POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:39.0
3 BERTON, ONGARO, SCOPELLITI, BRUSSOLO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:30.0
4 BENCIVENGA, COCCATO, BACCO, ZAN  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:33.0
5 SALIN, PRADOLIN, SCAPOLAN, ONGARATO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:46.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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